
celkem v nich
počet dětí

v čele
muž

v nich
počet dětí

v čele
žena

v nich
počet dětí

I. Způsob ubytování
1. bydlící v bytech celkem 1 087 830 1 826 214 338 805 481 282 42 336 58 776 296 469 422 506 1 426 635 2 307 496
v bytě bydlí:

1 cenzová domácnost 954 318 1 616 783 218 503 315 076 25 176 33 457 193 327 281 619 1 172 821 1 931 859
2 cenzové domácnosti 119 882 188 107 103 526 143 218 15 331 22 781 88 195 120 437 223 408 331 325
3+ cenzové domácnosti 13 630 21 324 16 776 22 988 1 829 2 538 14 947 20 450 30 406 44 312

2. bydlící mimo byty celkem 2 940 5 149 4 600 6 937 584 835 4 016 6 102 7 540 12 086
z toho:

nouzové obydlí 2 022 3 659 4 121 6 237 490 702 3 631 5 535 6 143 9 896
rekreační chata, chalupa 910 1 474 467 680 93 132 374 548 1 377 2 154

Úhrn cenz. domácností (1. - 2.) 1 090 770 1 831 363 343 405 488 219 42 920 59 611 300 485 428 608 1 434 175 2 319 582

II. Další jednotlivé osoby v cenz. dom.
1. žádná další osoba 1 049 925 1 764 083 322 647 460 803 39 990 55 698 282 657 405 105 1 372 572 2 224 886
2. jedna další osoba 39 846 65 642 19 912 26 287 2 754 3 668 17 158 22 619 59 758 91 929
z toho:

matka - tchýně 25 205 41 481 12 886 16 725 1 621 2 044 11 265 14 681 38 091 58 206
otec - tchán 6 250 10 495 2 498 3 371 250 320 2 248 3 051 8 748 13 866
jiný příbuzný 7 904 12 888 3 853 5 115 501 671 3 352 4 444 11 757 18 003

3. Dvě další osoby 911 1 494 743 979 154 210 589 769 1 654 2 473
v tom jedna je:

matka - tchýně 427 689 431 544 80 107 351 437 858 1 233
otec - tchán 100 170 67 89 11 16 56 73 167 259
jiná osoba 384 635 245 346 63 87 182 259 629 981

4. Tři, event. více dalších osob 88 144 103 150 22 35 81 115 191 294
Spolubydl. osoby úhrnem (2. - 4.) 40 845 67 280 20 758 27 416 2 930 3 913 17 828 23 503 61 603 94 696
Úhrn cenz. domácností (1. - 4.) 1 090 770 1 831 363 343 405 488 219 42 920 59 611 300 485 428 608 1 434 175 2 319 582

III. Cenz. dom. spolubydlící v bytě 133 512 209 431 120 302 166 206 17 160 25 319 103 142 140 887 253 814 375 637

v nich 
počet dětí

Tab. 5  Rodinné domácnosti se závislými dětmi podle druhu domácnosti a podle způsobu ubytování a spolubydlících jednotlivců k 1. 3. 2001

Způsob ubytování
cenzové domácnosti

Rodinné 
domácnosti

celkem

Neúplné rodiny
Úplné
rodiny

v nich 
počet dětí


